

Decret Remisyjny w Sprawie Wypa Korsaka -
Rutmistra y Lantwojta w Pałdop z Wyp Michałem -
Sokołowskim Rutmistrem w Pałdodniego.

Dokładnie siedmiu siedmiu Pierwszego
Miesiąca Oktobra Jedynastego Dnia.

W sprawie Wiczmiejskiego Jegomości Pana
Hilarzego Korsaka Rutmistra y Lantwoj-
ta Wojewodztwa Pałdodniego z Wielmo-
żnym Jegomości Panem Michałem So-
kołowskim Rutmistrem Wojewodztwa
Pałdodniego z Rejestrow Obligowych z karty
czterdziestej trzydziestej trzeciej przy
spawanej za razem od aktu podał
wanego Jegomości przed Nami przed wy-
mierzonym z za Ładobą w Niem wyra-
żoną mięsiąc ok: 16. G. 1764. gwanj

Wielmożny Jego mości Pana Łokotow
Ski Rotmistrz Pododni na Zapis
Obligacyiny od Siebie Ładując
cemu Delatorowi w Roku Drużąc Siedm
set Szescdziesiąt Piątym Februa
ryi Jedynastego Dnia dany Sum
my gotowej rełudayney Przystała
Larow Bitych monetą Starą Polską
u Ładującego Delatora pożyczony
w tymie Roku Drużąc Siedmset Szescdzie
siąt Piątym miesiąca Septembra
Dwadziestego Dziewiątego Dnia przy
Świątek Grodzkich Pododnich Jakową
Summę Ładującemu Delatorowi oddać
opisać ić. Którey Summy Jak na Ter
minie jako też y poterminie ad multas
Ładującego Delatora requisitiones am
kapitulu am prouizyi nec in toto
nec in parte ad Datam predse
tem miowypłać, y najmniejszy
saby, fałszy, nieuczynić, do szkod
skrat, y Ex parte Prawny przypro
wadzić. Zaczyn Ante Omnia do
approbaty Zapisu Obligacyin
go od Obiako w cone go Jego mości
Ładującego Delatora ić a ne go

in Omnia

ew

in omnibus punctis, vigore huius
 rego oblige z Litem na przyzna-
 nie Summy Kapitulney. Trzy sta
 Talarow Bitych Starej Polskiej mone-
 tary, una cum provisione ad terminum
 subsequendum exolutionis debita za
 placem, a in casu non exolutionis -
 do uznania Inheritancy do Polwarhu-
 Cielozyszek, do przyrzeczenia Expen-
 sow Prawnych salva melioratio-
 ne tej Zasloby. Za Talowym Rozwid-
 y Autoratem do niego Legitime wy-
 miesnym zaby Delator z Obidowa-
 nym Jegomosią przed Kap Sa Kottu Ed
 Wele Ed^o instituit actionem. w Ktorej
 Sprawie my Sa Trybunatu Ed Wele Ed^o
 Zadney in principali negotio niczy-
 miec decyzyi, Len za Potrzebowaniem
 o Pozwanego w gpa Michala Solotaw-
 skiego Rutni: wa Po Dudziego Kupij-
 Spraw, ktore a Parte adorea temur
 Porwane mu Jegomosi daci naha
 Zawrzy, et ipso facto te Sprawę ad
 ulteriorem juris terminum o Po-
 zywszy, Rosprawę in futura juris
 in identica sub plena personali. In
 familie bez przy pozwu Tyllho-
 zaby m

all

Za Tym Dekretem Naszym de
terminamus.

Wypis Wydan Tuhanowski R. R. 1807
J. Prof. iński Dnia 1807
m. 1807. 1807. 1807.

